
 

 

De raad van de gemeente Alblasserdam; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 maart 2015,  

 

 

 

 

 

B E S L U I T: 

 
 

Om de ontheffing voor het woonplaatsvereiste van de gemeente Alblasserdam van wethouder 

A. Kraijo voor de periode van een jaar te verlengen tot en met 7 mei 2016.  

 

 

 Alblasserdam, 21 april 2015 

 De raad voornoemd, 

 

 

 

 griffier  voorzitter 

 


